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Varenr.: ANS-020034

Anssems PSX 3000 405 x 178 erhvervstrailer med

alu sider
33.745,00DKK
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VI ER BAG DIG HELE VEJEN

KONGEAA
TRAILERCENTER

Anssems PSX-S 3000-405 x 178 er en kraftige trailere, til den kvalitetsbevidste forbruger, og denne
boogietrailer, byder pa et indvendigt mél pa hele 405 x 178 cm og en lasteevne pa 2485 kg. Standardudstyr:

¢ 15 mm Finérbund
e Aluminiumssider
o Aftagelige sider og hjgrnestolper
e 2 aksler
e Kraftigt kip-naesehjul
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Meerke

Totalveegt (kg)
Lasteevne (kqg)
Indvendig leengde (cm)
Indvendig bredde (cm)
Indvendig hgjde (cm)
Udvendig leengde (cm)
Udvendig bredde (cm)
Totalleengde (cm)
Total bredde (cm)
Total hgjde (cm)
Laessehgjde (cm)
Indvendige surringsejer
Bremse

Udv surringsgjer
Fjongknapper
Nedfaeldelige sider

Tip

Hjulplacering
Reservehjul

Aftagelige sider
Aftagelige hjgrnestolper
Hjulstgddaemper
Bagklap
Slidskemagasin

Ramper
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Produkt specifikationer

ANSSEMS
3.000
2.480
405
178
30
410
183
563
189
95

65

Ja

NEJ

JA, ALLE4
NEJ
UNDER LAD
NEJ

JA, ALLE4
ALLE

Nej

KLAP

NEJ

NEJ
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Stotteben NEJ

Naesehjul JA
Affjedring GUMMIFJEDER
7/13 pol stik 13
Bundmateriale FINER
Side materiale ALU
Type LADTRAILER
Antal hjul 4
Hjulstgrrelse 12
Antal aksler 2
Frontgitter NEJ
Produkt beskrivelse

Anssems PSX-S 3000-405 x 178 er en kraftige trailere, til den kvalitetsbevidste forbruger. Med nedfeeldelige
alusider.
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